لیکن درد کے متعلق
تفصیلات سمجھا جا رہی ہے اصحاب صحت کا مدد و عاجلہ کے
لئے التزام سے دعا فرمائیں۔
مکرم ذوق محمد عبداللہ صاحب کی طبیعت بفقہ
تعالیٰ اچھی ہے۔ دل کی حالت بھی کل سے نسبتاً بہتر
رہی۔ اصحاب صحت کاملہ کے لئے دعا جاری رکھیں

اذا الفضل بید اللہ یونید شہادۃ عسلا یبعثہ لہ ما یشاء
تار کا پتہ الفضل لاہور
الفضل
روزنامہ
یوم چہارشنبہ
۹ جمادی الاول ۱۳۷۱ھ
۱۳ فروری ۱۹۵۲ء
جلد ۲۱۱
تبلیغ ۳۳۳۳۳۳
نمبر ۳۳۳
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ہالوار ۲ ۱/۲

لاہور میں طبی تجربہ گاہ قائم کرنے کے انتظامات
آلات کی آخری آزمائش جلاوطنی
لاہور ۵ فروری۔ گورنمنٹ کالج لاہور میں جلاوطنی
تجربہ گاہ قائم کی جا رہی ہے۔